
•  Lokalizácia káblov pod napätím,  
kovu a dreva

• �Predchádaznie�vyvŕtaniu�otvoru�na�nesprávnom�mieste�a�následným� 
nákladom�spojeným�s�opravami

• �integrovaný�merač�vlhkosti�na�stanovenie�vlhkosti� 
napríklad palivového dreva

www.hornbach.sk/jcschwarz
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Lokalizačné�zariadenie�a� 
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ÚLOŽNÁ  
TAŠKA A BATÉRIE (1X 
9V)

LOKALIZÁTOR  
A VLHKOMER

Technické údaje
Maximálna hĺbka lokalizácie:
Železité kovy
Neželezité kovy
Kábel pod napätím
Drevo (presná lokalizácia)
Drevo (detekcia hĺbky)
Meranie vlhkosti

120 mm
80 mm
50 mm
20 mm
38 mm
8 mm

Vlhkosť vzduchu počas 
používania:
Kov
Drevo
Kábel pod napätím

0-85% RH
0-60% RH
0-30% RH

Automatické vypnutie: po cca 5 min.

Pracovná teplota -10 - +50 °C

Teplota skladovania -10 - +50 °C

Batéria 1x 9V

Rozmery 160 x 68 x 30 mm

Doba používania cca 6 hodín

Váha 190 g


